СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

          Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от

21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федераль-

ного закона «О противодействии коррупции»

           Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 31.03.2011 № 122 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодей-

ствии коррупции» следующие дополнения:

 в приложении к Решению Совета депутатов от 31.03.2011 № 122

«Перечень должностей муниципальной службы в органах местного само-

управления муниципального образования ЗАТО г. Североморск, при замеще-

нии которых на гражданина налагаются ограничения в соответствии со

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции"

- в разделе «Ведущие должности» дополнить слова «Советник Главы

муниципального образования».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

   от 20.12.2011 г.                                                                          №  228

О внесении дополнений в Решение

Совета депутатов от 31.03.2011 № 122

«О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»